GIẤY YÊU CẦU BỒI THƯỜNG
BẢO HIỂM HOME CONTENT
*******************

Kính gửi: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO MINH

Chúng tôi có mua Bảo hiểm Home content tại Bảo Minh với các chi tiết như sau:
· Hợp đồng bảo hiểm số:
· Tổng số tiền Bảo hiểm:
· Thời hạn Bảo hiểm từ ngày 	……  đến ngày:

Tài sản trên đã bị tổn thất vào hồi: ……giờ, ngày……………………do: …………………………………………………………………………………………………………..
Chúng tôi yêu cầu Bảo Minh bồi thường đối với tổn thất này như sau:

	TT
	Nội dung yêu cầu
	Thành tiền
	Ghi chú

	Tổng cộng

[bookmark: _GoBack]Chúng tôi gửi kèm theo đây toàn bộ hồ sơ đòi bồi thường. Đề nghị qúy Tổng Công ty chuyển số tiền bồi thường vào tài khoản số:
Tại ngân hàng:
Trân trọng kính chào.

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 20…

Đinh kèm:
· Hợp đồng bảo hiểm
· Thông báo tổn thất
· BBGĐ của CS PCCC
· BBGĐ của Công ty giám định
· Hóa đơn, chứng từ  chứng minh tổn thất
· Chứng từ liên quan khác